
COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS 

. 
NUMERO O DE COMPRA- 
FECHA O. DE COMPRA 1m TOTAL ORDEN DE COMPRA: 

! CUENTA PRESUPUESTARIA 

lun ... 6 de agosto de 2018 t?n nnn nn 
PRESUPUESTO VIGENTE MONTO COMPROMETIDO MONTO ORDEN DE COMPRA SALDO VIGENTE 

1 
J 
@ 2152204001-4 200 00'.) 120cm 120.lnl ec.eoo 

1 
J 

._.,... ,... 

FACTURAN" 

NOTA. i Mi\CTlJR,i ·¡;¡¡pLICADA 

Y FiRl,IADA POF. F, PRO'.'EE· 

DOR üE:BE SEP tNVIADA AL 

DEPTO C:. :,'.JCJIS :;!ON~S 

CCINCIOE:~C:J SJ '/ALJR 1 

ESPECIFIC/\CICNES i..:UN LA 

ORDEN DE CO~IPR1\ DE DE 

Adqul6lclon dt insumo, pm pzrthllpJnte& curso de conrecc1on 
Tr!Jes de Buceos pm Buzo& y Agueros oo castro. soncl!ado por 
OOClnJ de Peica 

DIRECCtON DE DESARROLLO COMUNITA 

DE FECHA 

Mztenales oe Oficina 

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS 

SEGUN OFICIO N" 

0.00 
0.00 

100.840,00 
19160.00 

120COO.OO 

DESCUBITOS 
IMPUESTOS 
fJE:iO ,v~ 

IPAl. TOTAL$ 

32.000,00 

36.000.00 

16 CXX)/)) 

36000.00 

TOTAL 

1600.00 

1.aoo.00 

S00.00 

1 800,00 

PRECIO UNITARIO 

u 

u 

u 

DECRETO ALCALDICIO N" 0 DE 

CARTONEROS 

TIJERAS GRANDE 

PWMONES PERMANeJTES 

CARTON PIEDRAnx110 

DESTINO AOQUISICION DE lt.SUMOS PARAPARTICIPANT S 
CURSO DE CONFECCION TRAJES DE BUCEOS PARA BUZ S Y 
AGUEROS DE CASTRO, SOLICITADO POR OFICINA DE PES A 

ESPECIFICACION UNI 

20 

20 

20 

20 u 

01600 

01600 

01600 

COOIGO 

1237 LOCAL PROVEEDOR 
LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION Nº 

PUESTO EN 

:, 

DEL 01/08/2018 

"' B.EUTERIO RAMIREZ 276 
5501000.6 
CASTRO 

I 1222 6 de agosto del 2018 CASTRO 

ORDEN DE COMPRA 

OIRECCION 
R U.T 
CIUDAD 

MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
DEPTO. DE ADQUISICIONES 

BLANCO 273 
FONO/FAX· (65) 632461 

RUT.: 69 230 4004 
CASTRO 
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